

# Frokostboden IVS

Saltsøvej 19  
4050 Skibby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/07/2018**

---

**Anne Hegestand Ankersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Frokostboden IVS

Saltsøvej 19

4050 Skibby

e-mailadresse: anne.hegestand@gmail.com

CVR-nr: 36976799

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea

Jernbanegade 6

3600 Frederikssund

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at drive virksomhed frokosttilbud for elever og medarbejdere på Fjordlandsskolen i Frederikssund kommune.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 317 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende, idet et underskud var forventet ved etablering af selskabet.

Omsætningen har været støt stigende indtil udgangen af året og der er sket tiltag som forventes at forbedre omsætningen i fremtiden.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af selskabets fortsatte drift.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		602.055	915.804
Produktionsomkostninger .....		-443.841	-558.172
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>158.214</b>	<b>357.632</b>
Distributionsomkostninger .....		-15.737	-2.764
Administrationsomkostninger .....		-407.631	-547.851
Andre driftsomkostninger .....		-44.723	-64.461
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-309.877</b>	<b>-257.444</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.364	-14.843
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-317.241</b>	<b>-272.287</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-317.241</b>	<b>-272.287</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-317.241	-272.287
<b>I alt .....</b>		<b>-317.241</b>	<b>-272.287</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		190.028	87.840
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>190.028</b>	<b>87.840</b>
Likvide beholdninger .....		22.036	35.269
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.064</b>	<b>123.109</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.064</b>	<b>123.109</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000	1.000
Andre reserver .....		-272.288	
Overført resultat .....		-317.241	-272.288
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-588.529</b>	<b>-271.288</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		43.112	33.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		757.481	360.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800.593</b>	<b>394.397</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>800.593</b>	<b>394.397</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.064</b>	<b>123.109</b>